報道関係各位

2017 年 7 月 5 日

CP+事務局

カメラと写真映像のワールドプレミアショー

CP+(シーピープラス)2018 出展募集開始のおしらせ

一般社団法人カメラ映像機器工業会（CIPA）［代表理事会長：牛田一雄 所在地：港区芝浦3-8-10 MA芝浦ビル］は2018

年 3 月 1 日（木）～4 日（日）、最新の製品や技術を紹介し、産業の未来と写真映像文化の楽しみや広がりを伝える、国際的

なカメラと写真映像のワールドプレミアショー「CP+(シーピープラス) 2018」を開催いたします。また、開催にあたり 7 月 5 日（火）より

出展社の募集を開始いたしました。

CP+は日本が世界に誇るカメラ・写真映像産業と写真映像文化を引き続きアピールして参ります。今回もなにとぞご協力賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。

【CP+2018 イベント概要】

名称： CP+（シーピープラス）2018

開催日程 ：  2018 年 3 月 1 日（木）～3 月 4 日（日）

3 月 1 日（木）   12：00～18：00 （10:00～12:00 プレスタイム）

3 月 2 日（金）～3 日（土）  10：00～18：00

   3 月 4 日(日)         10：00～17：00

開催場所 ：  パシフィコ横浜／大さん橋ホール

入場料   ：  1,500 円（税込）（ウェブ事前登録無料、障害者手帳を持参の方、小学生以下の方は無料）

主  催 ：  一般社団法人カメラ映像機器工業会（ＣＩＰＡ）

協  賛 ：  一般社団法人日本写真映像用品工業会

後  援 ：  経済産業省／観光庁／神奈川県／横浜市／日本貿易振興機構（JETRO） （予定）

主な出展分野 ： カメラ、レンズ、フォトアクセサリー、プリンター、画像処理ソフト、携帯機器、ディスプレイ、プロジェク

ター、フォトブック、プリントペーパー、スタジオ用品・機材、ドローン、ウェアラブルカメラなど

■ CP＋オフィシャルウェブサイトについて

CP＋オフィシャルウェブサイト（日・英・中）を開設しています。

★ CP+2018ロゴ、前回の記録写真のダウンロードが可能です。

■ 今後のスケジュール（予定）

・11月2日（火） 出展社説明会・小間割抽選会

・12月12日（火） 記者発表会

今後も随時新しい情報を更新・配信していきます。→ CP+2018 オフィシャルウェブサイト www.cpplus.jp

お問い合わせ：CP＋事務局 〒130－0004 東京都墨田区本所 1-32-5 e-mail：press@cpplus.jp

mailto:press@cpplus.jp